
Id: RIFFV-DPJOP-MSKNU-HNHQX-UOWTE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/315/10
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 7 października 2010 r.

w sprawie: zatwierdzenia zmiany do "Planu Odnowy Miejscowości Bestwina na lata 2009-2016" 

Na podstawie art.14 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.). 

Rada Gminy Bestwina uchwala : 

§ 1. 

Zatwierdzić zmianę do „Planu Odnowy Miejscowości Bestwina na lata 2009-2016” w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zatwierdzić tekst jednolity „Planu Odnowy Miejscowości Bestwina na lata 2009-2016” w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XXXIV/260/09 Rady Gminy Bestwina z 26 listopada 2009 r. w sprawie zatwierdzenia 
„Planu Odnowy Miejscowości Bestwina na lata 2009-2016”. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie. 
 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek



Id: RIFFV-DPJOP-MSKNU-HNHQX-UOWTE. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/315/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 7 października 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/315/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 7 października 2010 r.

Zalacznik2.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

